УТВЕРЖАЮ
И.о  Главы Купинского района 
Новосибирской области 
____________________/  Д.А. Гусев
« 23 » декабря 2024г.
План проведения аудиторских мероприятий
 на 2025 год

	№ п/п
	Объект внутреннего финансового аудита
	Структурное подразделение, ответственное за выполнение бюджетных процедур
	Тема аудиторского мероприятия
	Методы аудита
	Вид аудиторского мероприятия
	Проверяемый период
	Период (дата окончания) проведения аудиторского мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Внутренняя бюджетная процедура «Составление бюджетной отчетности»
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации Купинского района Новосибирской области
	Подтверждение достоверности годовой бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности, а также ведомственным 
(внутренним) актам
	Инспектирование
Пересчет
Запрос
Подтверждение
	Камеральная проверка
	с 01.01.2024г. по 31.12.2024 г. 
	январь 2024 г.

	2
	Внутренняя бюджетная процедура «Учет основных средств»

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации Купинского района Новосибирской области
	
Проверка корректности отражения сведений по движению основных средств в бухучете (отчетности) организации
	Инспектирование
Пересчет
Запрос
Подтверждение
	Камеральная проверка
	с 01.01.2024г. по 31.12.2024 г.
	[bookmark: _GoBack]июль 2024 г.



Ведущий эксперт администрации 
Купинского района Новосибирской области                                                                                                                                           О.В. Хозяшева

